
List č. 1

Silnice II/336 Buda - Čejtice

SO 120 - Silnice II/336

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

IČ: 00066001

Zhotovitel: II/336 Buda - Čejtice - COLAS CZ + BES + ČNES

COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005;

BES s.r.o., Sukova 625, 256 01 Benešov;

ČNES dopravní stavby a.s., Milady Horákové 2764, 27201 Kladno - Kročehlavy

Rekapitulace ZBV č. 8 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

8.1 0,00 301 906,99 301 906,99

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

8.4 0,00 0,00 0,00

22 260,00

ZBV č./ 

SUMA

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

8.5 0,00 22 260,00

a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

8 0,00 324 166,99 324 166,99

ZBV - krycí list

0,00

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

8.3 0,00 0,00 0,00

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

8.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ pořadí Změny SO/PS:

Název Stavby dle SoD: Číslo ZBV:

8
120/4

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



Příloha č. 2

1. Krycí list 1 počet listů

2. Změnový list 1 počet listů

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů

5. Přehled zařazení změn do Skupin 2 počet listů

6. Přehled dokladů 1 počet listů

7. Soupis praci SO po všech změnách 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 16 počet listů

Objednatel

Zhotovitel

 Iniciátor Změny: Investor

 Předmět Změny:  

Dílčí změna 1:  Zaměření skutečného provedení asfaltů

Původní PD předpokládala provedení rekonstrukce silnice v rozsahu 35 922,00 m2 ACO 11+; 36 640,44 m2 APC 16+.                                                                                                                                                                              

Rekonstrukce silnice, krajnic, vjezdů, křižovatky, propustků provedena v rozsahu SoD a RDS - dodatečně realizovány změny během výstavby - ZBV - dle 

odsouhlašených změnových listů. Investor vzhledem ke změnám  (ZBV) požaduje podrobné zaměření skutečného stavu provedené rekonstrukce geodetem . 

Změna vznikla na základě upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace. Po dokončení stavby došlo k zaměření skutečného 

stavu  geodetem (doklady 10). Změřená plocha asfaltu podle zaměření skutečného provedení je 36.664,735 m2 finální vrstvy živice. Tato hodnota  zaměření 

skutečného stavu po rekonstrukci  byla odsouhlasena AD (doklad 09) a objednatelem (doklad 08). Poměrovým výpočtem byla navýšena plocha ACP 16+ na  

37 398,03 m2.                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Změna je vyjádřena smluvními položkami č. 20, 21. Navyšuje smluvní cenu stavby o 301 906,99 CZK. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby. 

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. (1), písm. a), resp. podle § 7 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského 

kraje (účinnost od 01.01. 2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 1 jako 

vyhrazená změna.

Z hlediska Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 100 se jedná o změnu, 

která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, dochází pouze k měření skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace.

Projektant (AD)

Stavební dozor

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-2049/00066001/2021 a zhotovitel č: 211231390 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 8.9.2021 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  COLAS CZ, a.s.; Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005; BES s.r.o., Sukova 625, 256 01 Benešov, IČ: 43792553; ČNES dopravní stavby a.s., Milady 

Horákové 2764, 27201 Kladno - Kročehlavy, IČ: 47781734

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Změnový list

Název Stavby dle SoD: Číslo SO/PS /  

/ pořadí Změny SO/PS:

Číslo ZBV / Skupina změny:

Silnice II/336 Buda - Čejtice

8.1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
120/4

SO 120 - Silnice II/336



Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

Stavební dozor: Jaroslav Tomíček

Zhotovitel: Ing. Pavel Keller podpis

Objednatel (Oprávněná osoba): Ing. Jan Fidler, DiS.

Zástupce Objednatele:  Ing. Ján Kukura

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a 

oceněny v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový 

list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele 

sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zaměstnanec Objednatele odpovědný za cenové 

projednání Změny
Ing. Jaroslava Jurková

podpis

podpis

podpis

podpis

0,00 301 906,99 301 906,99 301 906,99

Projektant (autorský dozor):                           Ing. Petr Peštál

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Jan Neradílek

Technická pomoc Objednatele Ing.Lubomír Smetana

podpis

podpis

podpis

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných



Příloha č. 2

1. Krycí list 1 počet listů

2. Změnový list 1 počet listů

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů

5. Přehled zařazení změn do Skupin 2 počet listů

6. Přehled dokladů 1 počet listů

7. Soupis praci SO po všech změnách 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 16 počet listů

 Předmět Změny:  

Dílčí změna 2:  Nové směrové sloupky

Dne 1.6.2022 byla provedena pochůzka na  stavbě s cestmistrem při níž bylo zjištěno, že stávající stav směrových sloupků je nevyhovující z důvodu absence 

nebo nedostatečného počtu osazených kusů, značného poškození apod.(doklad 11).                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Na základě zjištěného stavu svislého dopravního značení rozhodl objednatel o doplnění, resp. výměně směrových sloupků dle seznamu vypracovaném 

projektantem (doklad č. 13) dle předpisů odpovídajících směrovémua výškovému vedení trasy.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Změna je vyjádřena smluvními položkou č. 24. Navyšuje smluvní cenu stavby o 22 260,00 CZK.                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Návrh Změny oproti PDPS na základě místního šetření a zjištění skutečného stavu za účelem dodržení ČSN/TP a technických předpisů pro směrové a 

výškové vedení trasy.

Výše uvedené skutečnosti byly projednány a odsouhlaseny objednatelem (viz doklad 08). Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby. 

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. (1), písm. e), resp. podle § 12 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského 

kraje (účinnost od 01. 01. 2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 5 jako 

změna de minimis.

Z hlediska Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. (4) se jedná 

o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní 

hodnoty závazku.

 Iniciátor Změny: Investor

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-2049/00066001/2021 a zhotovitel č: 211231390 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 8.9.2021 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  COLAS CZ, a.s.; Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005; BES s.r.o., Sukova 625, 256 01 Benešov, IČ: 43792553; ČNES dopravní stavby a.s., Milady 

Horákové 2764, 27201 Kladno - Kročehlavy, IČ: 47781734

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel

Zhotovitel

Projektant (AD)

Stavební dozor

Změnový list

Název Stavby dle SoD: Číslo SO/PS /  

/ pořadí Změny SO/PS:

Číslo ZBV / Skupina změny:

Silnice II/336 Buda - Čejtice

8.5Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
120/4

SO 120 - Silnice II/336



Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jménoZhotovitel: Ing.Pavel Keller podpis

Zaměstnanec Objednatele odpovědný za cenové 

projednání Změny
Ing. Jaroslava Jurková podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a 

oceněny v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový 

list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele 

sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba): Ing. Jan Fidler, DiS. podpis

Stavební dozor: Jaroslav Tomíček podpis

Zástupce Objednatele:  Ing. Ján Kukura podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Jan Neradílek podpis

Projektant (autorský dozor):                           Ing. Petr Peštál podpis

0,00 22 260,00 22 260,00 22 260,00

Technická pomoc Objednatele Ing.Lubomír Smetana podpis

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných



Příloha č. 3

Název Stavby:

Silnice II/336 Buda - Čejtice

SO 120/4

SO 120 - Silnice II/336

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

28 603 706,47

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -454 847,40 2 932 241,24 31 081 100,31 2 477 393,84

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 324 166,99 3 256 408,23 11,38%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy v 

%

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -454 847,40 31 405 267,30 2 801 560,83 9,79%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 8

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):  

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-

). 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20 574A34. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 35922,000 36664,735 742,735 178,000 6 394 116,00 0,00 132 206,83 6 526 322,83 132 206,83 2,07%
zaměření skutečného provedení: 36664,735=36 664,735 [A]m2

pův. 35922=35 922,000 [B]

A-B=742,735 [C]
21 574E56. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL.60MM M2 36640,440 37398,030 757,590 224,000 8 207 458,56 0,00 169 700,16 8 377 158,72 169 700,16 2,07%

poměr mezi ACO a ACP: 36640,44/35922=1,020 [A]

dle pol. 574A34. 742,735*A=757,590 [B]
Celkem  14 601 574,56    0,00   301 906,99  14 903 481,55   301 906,99 2,07%

Za Zhotovitele:    Ing. Jan Neradílek Za Objednatele:   Jaroslav Tomíček

Datum: Datum:

Podpis: Podpis: 

Cena celkem po 

Změně 

v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za 

m.j. v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě 

v Kč

Změny 

záporné 

v Kč

Změny 

kladné 

v Kč

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Číslo a název rozpočtu: SO 120 - Silnice II/336 Skupina změn 1

Rozpis položek a cen Změny

Název stavby dle SoD: Silnice II/336 Buda - Čejtice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 120 - Silnice II/336 SO 120

Množství po 

Změně

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem 

v Kč

Podíl cen 

celkem 

v %



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24 91225. SMĚROVÉ SLOUPKY KOVOVÉ VČET ODRAZ PÁSKU KUS 180,000 240,000 60,000 371,000 66 780,00 0,00 22 260,00 89 040,00 22 260,00 33,33%
I. Etapa (COLAS) 146=146,000 [A]

II. Etapa (BES) 94=94,000 [B]

pův. 180=180,000 [C]

(A+B)-C=60,000 [D]

dle skutečného provedení
Celkem   66 780,00    0,00   22 260,00   89 040,00   22 260,00 33,33%

Za Zhotovitele:    Ing. Jan Neradílek Za Objednatele:   Jaroslav Tomíček

Datum: Datum:

Podpis: Podpis: 

Rozdíl cen 

celkem 

v Kč

Podíl cen 

celkem 

v %

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Množství 

rozdílu

Cena za 

m.j. v Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě 

v Kč

Změny 

záporné 

v Kč

Změny 

kladné 

v Kč

Cena celkem 

po Změně 

v Kč

Množství po 

Změně

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Číslo a název rozpočtu: SO 120 - Silnice II/336 Skupina změn 5

Rozpis položek a cen Změny

Název stavby dle SoD: Silnice II/336 Buda - Čejtice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 120 - Silnice II/336 SO 120



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  34 433 028,61 6=32+36 1 558 299,21 9=(32A/1)*100 1,90% 12=(1)*0,15 D4*0,15

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 37 211 919,02 7=(6/1)*100 4,53% 10=(36A/1)*100 2,07% 13=(39)/(1) 1,76%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 45 026 422,01 8=1*0,3 10 329 908,58 10A=32A+36A 1 365 931,20 14=ABS(37)+(38) 607 280,22

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 108,07% 11=1*0,5 17 216 514,31

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 

14, odst. (5), písm. b)
-2,25% Vypustit

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma 

absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34

+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

II/336 Buda - Čejtice -  774 700,02  3 553 590,43  2 778 890,41    0,00   749 435,17    0,00    0,00    0,00    0,00 -  454 847,40  1 613 089,65   654 661,20   654 661,20    0,00   903 638,01 903 638,01   711 270,00 -  319 852,62   287 427,60 607 280,22

[SO 120]001       Silnice II/336 / Geotextilie; hosp. sjezdy; čištění příkopů; ohumus.    0,00  1 358 492,75  1 358 492,75    0,00    0,00    0,00   647 222,75   647 222,75   647 222,75    0,00   711 270,00   711 270,00   711 270,00 0,00

[SO 160]002       Propustky / Propustek č.10; propustek č. 9 -  245 133,40   18 232,45 -  226 900,95    0,00    0,00    0,00   7 438,45   7 438,45   7 438,45    0,00    0,00 -  245 133,40   10 794,00 255 927,40

[SO 190]003 Trvalé dopravní značení / nové značky    0,00   222 433,00   222 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   222 433,00 222 433,00

[SO 120]004 Silnice II/336 / Navýšení sanací    0,00   447 528,18   447 528,18    0,00   447 528,18   447 528,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00

[SO 160]005 Propustky / Propustek č.1 -  74 719,22   31 940,60 -  42 778,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  74 719,22   31 940,60 106 659,82

[SO 120]006 Silnice II/336 / hosp. sjezdy II.e.; výměna materiálu v sanacích -  454 847,40  1 126 221,06   671 373,66    0,00    0,00 -  454 847,40   958 428,45   503 581,05  1 413 275,85    0,00   167 792,61   167 792,61   167 792,61    0,00    0,00 0,00

[SO 180]007 Přechodné dopravní značení / Prodloužení uzavírky    0,00   24 575,40   24 575,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 575,40   24 575,40   24 575,40    0,00    0,00 0,00

[SO 160]008 Silnice II/336 /    0,00   324 166,99   324 166,99    0,00   301 906,99   301 906,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 260,00 22 260,00

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 

134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 

134/2016 Sb.)
Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Hodnota skupiny 5

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 

a Skupinu 4

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4 Sledování limitu v %

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/336 Buda - Čejtice

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3 Limit 

Stránka 9 z 13



Příloha č. 6

Číslo ZBV: 8

Název stavby: Silnice II/336 Buda - Čejtice

Název stavebního objektu / provozního

souboru (SO/PS):
SO 120 - Silnice II/336

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 120/4

07 Soupis prací SO po změnách 3

08 Souhlas KSÚS 1
09 Souhlas AD 2
10 Protokol z geodetického zaměření 2
11 KSÚS - posouzení směrových sloupků 1
12 Položková fakturace - sloupky I.e 1
13 Seznam SDZ II.e 1
14 plná moc k podpisu ZBV 5

16

počet listůDoklad 

Přehled dalších dokladů



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce   952 852,87    0,00   122 845,42  1 075 698,29   122 845,42 12,89%

1 014102.a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 9,840 19,840 10,000 100,000 984,00 0,00 1 000,00 1 984,00 1 000,00 101,63%

ZBV6 dle pol. 966158: 4*2,5=10,000 [A]

2 014102.b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 19387,880 22095,573 2707,676 45,000 872 454,60 0,00 121 845,42 994 300,02 121 845,42 13,97%

ZBV1
dle pol 17120.

30*1,8=54,000 [A]
ZBV4 dle pol. 126738. 1387,135*1,8=2 496,843 [A]

ZBV6 dle pol.č. 122738: 87,139*1,8=156,850 [A]

3 014202.c POPLATKY ZA ZEMNÍK T 1260,544 1260,544 0,000 63,000 79 414,27 0,00 0,00 79 414,27 0,00 0,00%

1 Zemní práce  3 397 889,20    0,00   326 536,51  3 724 425,71   326 536,51 9,61%

4 11130. SEJMUTÍ DRNU M2 9686,000 9686,000 0,000 29,000 280 894,00 0,00 0,00 280 894,00 0,00 0,00%

5 11352. ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÉCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 48,000 48,000 0,000 148,000 7 104,00 0,00 0,00 7 104,00 0,00 0,00%

6 113724 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM M3 1937,200 1937,200 0,000 430,000 832 996,00 0,00 0,00 832 996,00 0,00 0,00%

7 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 492,400 492,400 0,000 520,000 256 048,00 0,00 0,00 256 048,00 0,00 0,00%

8 122738. ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 20,000 137,139 117,139 414,000 8 280,00 0,00 48 495,55 56 775,55 48 495,55 585,70%

ZBV1

I. etapa (COLAS)

hospodářský sjezd č. 1: 1*1*21=21,000 [A]

hospodářský sjezd č. 2: 1*1*9=9,000 [B]

A+B=30,000 [C]

ZBV6

hospodářský sjezd č.3: (10,0*1,0*1,0)-(10,0*3,14*0,2*0,2)=8,744 [A]

hospodářský sjezd č.10: (8,0*1,0*1,0)-(8,0*3,14*0,2*0,2)=6,995 [B]

dosypání ost. hosp. sjezdů: 357,0*0,2=71,400 [C]

Celkem: A+B+C=87,139 [D]
9 125734. VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 5KM M3 1937,200 1937,200 0,000 97,000 187 908,40 0,00 0,00 187 908,40 0,00 0,00%

10 126738. ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 4500,000 5887,135 1387,135 180,000 810 000,00 0,00 249 684,30 1 059 684,30 249 684,30 30,83%

ZBV4

I. etapa (COLAS) celkem: 3302,445=3 302,445 [A]

II. etapa (BES) celkem: 2584,69=2 584,690 [B]

dle zaměření geodetem

pův.: 4500=4 500,000 [C]

(A+B)-C=1 387,135 [D]
11 12920. ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSŮ M3 1937,200 1937,200 0,000 213,000 412 623,60 0,00 0,00 412 623,60 0,00 0,00%

12 12932. ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSŮ M 6260,000 6318,000 58,000 48,000 300 480,00 0,00 2 784,00 303 264,00 2 784,00 0,93%

ZBV1

I. etapa (COLAS)

hospodářský sjezd č. 1: 38=38,000 [A]

hospodářský sjezd č. 2: 20=20,000 [B]

A+B=58,000 [C]
13 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY SE ZHUTNĚNÍM M3 4520,000 6024,274 1504,274 17,000 76 840,00 0,00 25 572,66 102 412,66 25 572,66 33,28%

ZBV1
I. etapa (COLAS)

dle pol. 122738. 30=30,000 [A]
ZBV4 dle pol. 126738: 1387,135=1 387,135 [A]

ZBV6 dle pol. 122738.:87,139=87,139 [A]

14 17310. ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 1937,200 1937,200 0,000 116,000 224 715,20 0,00 0,00 224 715,20 0,00 0,00%

2 Zakládání  1 260 000,00 -  454 847,40    0,00   805 152,60 -  454 847,40 0,00%

15 21152. SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 3000,000 1917,030 -1082,970 420,000 1 260 000,00 -454 847,40 0,00 805 152,60 -454 847,40 -36,10%

ZBV6 II. etapa (BES): -1337,0*2,7*0,3=-1 082,970 [A]

5 Komunikace  22 600 174,40    0,00   363 811,63  22 963 986,03   363 811,63 0,00%

16 56330. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 1516,000 1625,760 109,760 564,000 855 024,00 0,00 61 904,64 916 928,64 61 904,64 7,24%

Číslo a název rozpočtu: SO 120 - Silnice II/336 celkem po všech změnách

Soupis prací SO po všech změnách

Název stavby: Silnice II/336 Buda - Čejtice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 120 - Silnice II/336 SO 120/4

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství po 

Změnách

Rozdíl cen 

celkem 

v Kč

Podíl cen 

celkem 

v %

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě 

v Kč

Změny 

záporné 

v Kč

Změny 

kladné 

v Kč

Cena celkem po 

Změnách 

v Kč



ZBV4

I. etapa (COLAS): 2050*2,4*0,2=984,000 [A]

II. etapa (BES): 1337*2,4*0,2=641,760 [B]

pův.: 1516=1 516,000 [C]

(A+B)-C=109,760 [D]
17 567544. VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUDENA CEM A ASF EM TL DO 200MM M2 37897,710 37897,710 0,000 161,440 6 118 206,30 0,00 0,00 6 118 206,30 0,00 0,00%

18 572123. INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 36999,660 36999,660 0,000 15,000 554 994,90 0,00 0,00 554 994,90 0,00 0,00%

19 572213. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 36281,220 36281,220 0,000 12,000 435 374,64 0,00 0,00 435 374,64 0,00 0,00%

20 574A34. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 35922,000 36664,735 742,735 178,000 6 394 116,00 0,00 132 206,83 6 526 322,83 132 206,83 2,07%

ZBV8

zaměření skutečného provedení: 36664,735=36 664,735 [A]m2

pův. 35922=35 922,000 [B]

A-B=742,735 [C]
21 574E56. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL.60MM M2 36640,440 37398,030 757,590 224,000 8 207 458,56 0,00 169 700,16 8 377 158,72 169 700,16 2,07%

ZBV8
poměr mezi ACO a ACP: 36640,44/35922=1,020 [A]

dle pol. 574A34. 742,735*A=757,590 [B]
22 58920. VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 350,000 350,000 0,000 100,000 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00%

9 Ostatní konstrukce a práce   392 790,00    0,00   22 260,00   415 050,00   22 260,00 5,67%

23 9113A1.
SVODIDLO OCELSILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ
M 211,000 211,000 0,000 1332,000 281 052,00 0,00 0,00 281 052,00 0,00 0,00%

24 91225. SMĚROVÉ SLOUPKY KOVOVÉ VČET ODRAZ PÁSKU KUS 180,000 240,000 60,000 371,000 66 780,00 0,00 22 260,00 89 040,00 22 260,00 33,33%

ZBV8

I. Etapa (COLAS) 146=146,000 [A]

II. Etapa (BES) 94=94,000 [B]

pův. 180=180,000 [C]

(A+B)-C=60,000 [D]

dle skutečného provedení
25 917224. SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 48,000 48,000 0,000 521,000 25 008,00 0,00 0,00 25 008,00 0,00 0,00%

26 919111. ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 350,000 350,000 0,000 57,000 19 950,00 0,00 0,00 19 950,00 0,00 0,00%

Nové položky - JC převzaty z objektu SO 160    0,00    0,00   994 398,21   994 398,21   994 398,21 100,00%

27 17581. OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,000 200,066 200,066 836,000 0,00 0,00 167 255,18 167 255,18 167 255,18 100,00%

ZBV1

I. etapa (COLAS)

hospodářský sjezd č. 1: (1*1*21)-(3,14*0,2*0,2*21)=18,362 [A]

hospodářský sjezd č. 2: (1*1*9)-(3,14*0,2*0,2*9)=7,870 [B]

dosypání hospodářských sjezdů: 398,5*0,2=79,700 [C]

A+B+C=105,932 [D]

ZBV6

hospodářský sjezd č.3: (10,0*1,0*1,0)-(10,0*3,14*0,2*0,2)=8,744 [A]

hospodářský sjezd č.5: (8,0*1,0*1,0)-(8,0*3,14*0,2*0,2)=6,995 [B]

hospodářský sjezd č.10: (8,0*1,0*1,0)-(8,0*3,14*0,2*0,2)=6,995 [C]

dosypání ost. hosp. sjezdů: 357,0*0,2=71,400 [D]

Celkem: A+B+C+D=94,134 [E]

28 17110. ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 0,000 56,000 56,000 59,000 0,00 0,00 3 304,00 3 304,00 3 304,00 100,00%

ZBV1

I. etapa (COLAS)

hospodářský sjezd č. 1: 1*21=21,000 [A]

hospodářský sjezd č. 2: 1*9=9,000 [B]

A+B=30,000 [C]

ZBV6

úprava dna rýhy do sklonu, zhutnění: 

hospodářský sjezd č.3: 10,0*1,0=10,000 [A] 

hospodářský sjezd č.5: 8,0*1,0=8,000 [B]

hospodářský sjezd č.10: 8,0*1,0=8,000 [C]

Celkem: A+B+C=26,000 [D]
29 18221. ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU TL. DO 0,10M M2 0,000 5080,500 5080,500 96,000 0,00 0,00 487 728,00 487 728,00 487 728,00 100,00%

ZBV1

v místech sanace

I. etapa (COLAS):

2050*1,5=3 075,000 [A]

II. etapa (BES):

1337*1,5=2 005,500 [B]

A+B=5 080,500 [C]

2050m; 1337m ... délka sanací

1,5m ... průměrná šířka svahu
30 18241. ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 0,000 5080,500 5080,500 26,000 0,00 0,00 132 093,00 132 093,00 132 093,00 100,00%

31 18247. OŠETŘENÍ TRÁVNÍKU M2 0,000 5080,500 5080,500 18,000 0,00 0,00 91 449,00 91 449,00 91 449,00 100,00%



33 45131A. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 0,000 5,325 5,325 4182,000 0,00 0,00 22 269,15 22 269,15 22 269,15 100,00%
hospodářský sjezd č. 1: 12*0,15=1,800 [A]

hospodářský sjezd č. 2: 12*0,15=1,800 [B]

A+B=3,600 [C]

ZBV6

hospodářský sjezd č. 3: 10*1,0*0,15=1,500 [A]

štěrkopískové lože pod LK tl. 100mm

hospodářský sjezd č. 3: (2,5*0,5*0,1)+(1,0*1,0*0,1)=0,225 [B]

A+B=1,725 [C]
34 45157. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 0,000 7,725 7,725 901,000 0,00 0,00 6 960,23 6 960,23 6 960,23 100,00%

štěrkopískové lože pod potrubí propustků tl. 120 mm

hospodářský sjezd č. 1: 0,12*1*21=2,520 [A]

hospodářský sjezd č. 2: 0,12*1*9=1,080 [B]

hospodářský sjezd č.1: 1,2=1,200 [C] štěrkopískové lože pod dlažbu z LK tl. 100 

mm

hospodářský sjezd č. 2: 1,2=1,200 [D] štěrkopískové lože pod dlažbu z LK tl. 100 

mm

A+B+C+D=6,000 [E]

ZBV6

hospodářský sjezd č.3: 10*1,0*0,15=1,500 [A]                                                          

štěrkopískové lože pod LK tl. 100 mm

hospodářský sjezd č.3: (2,5*0,5*0,1)+(1,0*1,0*0,1)=0,225 [B]

Celkem:  A+B=1,725 [C]
35 465512. DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,000 7,410 7,410 9865,000 0,00 0,00 73 099,65 73 099,65 73 099,65 100,00%

hospodářský sjezd č. 1: (12*0,2)+(2,4*1,5*0,3)=3,480 [A]

hospodářský sjezd č. 2: (12*0,2)+(2,4*1,5*0,3)=3,480 [B]

A+B=6,960 [C]
ZBV6 hospodářský sjezd č.3: (2,5*0,5*0,2)+(1,0*1,0*0,2)=0,450 [A]

40 966158. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 0,000 4,000 4,000 2560,000 0,00 0,00 10 240,00 10 240,00 10 240,00 100,00%

ZBV6

vybourání podélných propustků DN 500: 

hospodářský sjezd č.3: 2,000=2,000 [A]

hospodářský sjezd č.12: 2,000=2,000 [B]

A+B=4,000 [C]

Položka převzata z SO160
Nové položky - JC dle OTSKP 2021    0,00    0,00  1 426 556,45  1 426 556,45  1 426 556,45 100,00%

100 21461. SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 0,000 5474,000 5474,000 72,000 0,00 0,00 394 128,00 394 128,00 394 128,00 100,00%
I. etapa (COLAS):

2800=2 800,000 [A]

II. etapa (BES):

1337*2=2 674,000 [B]

A+B=5 474,000 [C]
101 9183B3. PROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH M 0,000 40,000 40,000 1850,000 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 100,00%

ZBV1

I. etapa (COLAS)

hospodářský sjezd č. 1: 21=21,000 [A]

hospodářský sjezd č. 2: 9=9,000 [B]

A+B=30,000 [C]

ZBV6 hospodářský sjezd č.3: 10,000=10,000 [A]

Nové položky - JC dle OTSKP 2022

103 21150. SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA M3 0,000 1082,970 1082,970 885,000 0,00 0,00 958 428,45 958 428,45 958 428,45 100,00%

ZBV6
HDK fr. 63/125

II. etapa (BES): 1337*2,7*0,3=1 082,970 [A]

Celkem  28 603 706,47 -  454 847,40  3 256 408,22  31 405 267,29  2 801 560,82 9,79%



COLAS CZ, a.s. 
Rubeška 215/1 
190 00 Praha 9

V Kolíně dne 7.10.2022

„11/336 Buda - Čejtice" - žádost o změnu rozsahu Díla

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-2049/00066001/2021 ,odst. 6.8.

Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla, a to při respektování povinností Objednatele dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o ZVZ“). Zhotovitel je 
v takovém případě povinen vyhovět požadavku Objednatele a (i) snížit rozsah Díla nebo (li) bez zbytečného 
odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve Smlouvě s tím, 
že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen uvedených v 

Nabídce
v Oceněném soupisu prací,

c) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních stran, 
d) snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy
žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem na navýšení plochy položeného asfaltového betonu pro ložné 
a obrusné vrstvy a směrových sloupků na základě geodetického zaměření realizovaných ploch

Současně žádáme zhotovitele o zpracování a předložení Změny během výstavby (ZBV 7).

za
Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
Praha 5, Smíchov
PSČ: 15000

vedoucí oblasti Kutná Hora



ONEGAST spol. s r.o.
Koněvova 22, 130 00 Praha 3
Tel/fax 222 590 914
onegast@onegast.cz COLAS CZ

Oblast Sever
P. Jilemnického 21/83
503 01 Hradec Králové

Vyřizuje :
Ing. Macková tel. 603 235 841

v Praze dne : 06.10.2022

Věc: 11/336 Buda - Čejtice_vyjádření AD k ZBV č. 4 - 7

Na Vaši žádost ze dne 3.10.2022 o vyjádření k dokumentaci ZBV č. 4 - 7 Vám jako Autorský 
dozor sdělujeme, že po prostudování všech dostupných podkladů AD s doloženými ZBV 4 - 7 
na silnici 11/336 souhlasí.

Za Onegast spol. s r.o.

Ing. Irena Macková

• tel/fax: 222 590 914 tel. 222 590 914 IČO: 45786828
_______________________» č.ů.: 0200330389/0800 CSPO Praha 8

e-mail: onegast@onegast.cz , basta@onegast.cz

DIČ: CZ 45786828



1

HRNČÍŘOVÁ, Kristýna (SGCZE)

Od: HORČIC, Jiří (SGCZE)
Odesláno: čtvrtek 8. září 2022 21:09
Komu: HRNČÍŘOVÁ, Kristýna (SGCZE)
Předmět: Fwd: Buda - Čejtice

Získat Outlook pro Android 

From: Irena Macková <                    
Sent: Thursday, September 1, 2022 9:46:16 AM 
To: HORČIC, Jiří (SGCZE) <jiri.horcic@colas.cz> 
Subject: RE: Buda - Čejtice 

Message sent from Internet with                    email address 
Security warning : Do not click on the links or attachments contained in this message unless you are sure of the 
sender’s address. 

Pan Kukura v zápisu píše, že zádržný systém není potřeba, ale to myslí svodidlo, ne zábradlí… Doplním tedy zábradlí 
na vtok. Díky IM 

From: HORČIC, Jiří (SGCZE) <                      
Sent: Thursday, September 1, 2022 9:41 AM 
To: Irena Macková <mackova@promika.cz> 
Subject: Re: Buda - Čejtice 

Děkuji za info. A co zábradlí na propustku č.3...?? 
Děkuji 
J. 

Získat Outlook pro Android 

From: Irena Macková                      
Sent: Thursday, September 1, 2022 9:36:49 AM 
To: HORČIC, Jiří (SGCZE) <                      
Subject: Buda - Čejtice 

Message sent from Internet with                    email address 
Security warning : Do not click on the links or attachments contained in this message unless you are sure of the 
sender’s address. 

Dobrý den, 
chci si potvrdit, že mohu tisknout 4x dle objednávky skutečné provedení stavby, jestli to u vás prošlo nějakou 
kontrolou a nic k tomu nemáte. Do Koo situace jen doplním svodidlo kolem vtoku propustku č. 2. 
Mail od pana Kukury, o kterém jsme mluvili, najdete v doručené poště z 21.4.2022, 6:47 hod (o vjezdech). 
Změřená plocha asfaltu podle zaměření skutečného provedení je 36.664,735 m2. 
Zdraví 
Irena Macková 

Ing. Irena Macková 
samostatný projektant 



2

Atelier PROMIKA s.r.o. 
Muchova 9 
160 00 Praha 6 
Mobil:                
Email:                        

ID DS: teynx2v 

Web:      http://www.promika.cz 
Společnost je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2001 



Pleticha - geodetické práce 
182 00 Praha 8,Šimůnkova 1685/22.

TECHNICKÁ ZPRÁVA - geodeticky protokol

Obsah : Zaměření skutečného stavu provedení 1.etapy opravy silnice 11/336 Buda-Čejtice
Stavba : Silnice 11/336
Katastrální území: Horka nad Sázavou
Investor : Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje.p.o..Praha 5. Zborovská 81/11
Zhotovitel: Colas CZ. a.s.. Ke Klíčovu 9. 190 00 Praha 9. region Pardubice
Souřadnicový systém : S-JTSK
Výškový systém : Bpv
Třída přesnosti : dle TKP pro pozemní komunikace

GEODETICKÉ PRÁCE :
Na základě požadavku stavbyvedoucího bylo provedeno dne 17.6.2022 zaměření skutečného stavu 
provedení zhotovené opravy výše zmíněné silnice v části 1 .etap) ve staničení Pť 26 080 - 27 924. 
Na silnici bylo zaměřeno položení živice po obou krajích a v ose. v místech kde byla provedena krajnice 
ze štěrkodrtí taktéž po obou krajích, propustky, všechny výjezdy na okolní pozemky a rozšíření silnice 
v místech křižovatek, dopravní zanačení..
Z takto získaných údajů byly provedeny výpočty živic, krajnic...
Celková výměra živice v první etapě rekonstrukce silnice hlavního tahu činí 21 337 m2
Živice mimo hlavní trasu v křižovatkách a stanicích veřejné dopravy na pravé straně 226.30 m2

Dtto na levé straně 171.10 m2
Celkem 397,40 m2

Krajnice podél trasy ve štěrku po pravé straně
Dtto po levé straně

Celkem
Štěrkodrtě použité na sjezdech na jednotlivé pozemky na pravé straně silnice

Dtto na levé straně silnice

1 907.10 m2
1 705.30 m2
3 612,40 m2

137.50 m2
261 m2

Celkem 398,50 m2

K zaměření byly použity základní body vytyčovací sítě, které byly určeny metodou GPS a venku 
stabilizovány po celou dobu výstavby.
Přesnost měření odpovídá kvalitativním předpisům pro tvorbu digitálních map.

GEODETICKÉ POMŮCKY :

Totální stanice SOKKIA SET 4C se záznamovou kartou.

V Praze : červ en 2022 Zaměřil a zpracoval: Pleticha Jaroslav



Pleticha - geodetické práce
182 00 Praha 8,Šimůnkova 1685/22, tel. , e-mail:

TECHNICKÁ ZPRÁVA - geodetický protokol

Obsah : Zaměření skutečného stavu provedení rekonstrukce silnice 11/336 Buda Čejtice
Stavba : Technická a dopravní infrastruktura silnice
Katastrální území: Horka nad Sázavou
Investor : KSUS Středočeského kraje,p.o., Borovská 81/11, 150 21 Praha 5
Zhotovitel: Colas CZ, a.s., Rubaška 215/1, 190 00 Praha 9
Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém : Bpv
Třída přesnosti : dle TKP pro pozemní komunikace

GEODETICKÉ PRÁCE:
Na základě požadavku investora bylo provedeno podrobné zaměření skutečného stavu provedení 
rekonstruované silnice, krajnic, vjezdů na parcely, křižovatky, autobusových zastávek, propustky, 
dopravní značky. U komunikace byla zaměřena vždy finální vrstva Živice v krajích a ose komunikace. 
K zaměření byly použity základní body vytyčovací sítě, převzaté z Katastrálního úřadu a podrobnými 
body které byly určeny metodou GPS a venku stabilizovány po celou dobu výstavby.
Přesnost měření odpovídá kvalitativním předpisům pro tvorbu digitálních map.
Veškeré výsledky měření jsou zpracovány v papírové formě, které jsou přiloženy k této zprávě a nahrány 
na CD disk, který je taktéž přiložen. V souboru stx je podrobný popis měřených bodů..

Ze zaměření 2.etapy rekonstrukce byly vypočteny plochy jednotlivých povrchů,:
Živice - 14 973 m2 (z toho je 168 m2 rozšíření v křižovatkách)

Krajnice pravá strana 1 047 m2 , levá strana 1 352 m2 = celkem 2 399 m2 štěrku na krajnicích

Sjezdy ve štěrku v právo 431 m2, vlevo 487 m2 - celkem 917 m2 štěrku na sjezdech

Vjezd na parcelu v živici 11,40 m2

GEODETICKÉ POMŮCKY:

Totální stanice SOKKIA SET 4C se záznamovou kartou.

Součástí této technické zprávy jsou:
Situace : 1 : 1000
Detaily měřených propustků
Seznam měřených bodů s popisem
Disk CD se soubory DXF, VTX, STX, TXT

V Praze : 21 .srpna 2022 Zaměřil a zpracoval: Pleticha,Jaroslav



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Společnost 11/336 Buda-Čejtice 
COLAS-BES-ČNES

Vás dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon
Veselá/

Čáslav 1.6.2022

Stavba: 11/336, Buda - Čejtice

Věc: Posouzení stavu stávajících směrových sloupků

V rámci místního šetření na trase výše zmíněné stavby byl zjištěn nevyhovující stav 

stávajících směrových sloupků (absence nebo nedostatečný počet osazených kusů dle 
ČSN /TP, značné poškození apod.).

Na základě zjištěného stavu doporučujeme doplnit resp. vyměnit směrové sloupky v celé 

trase dle příslušných technických předpisů odpovídající směrovému a výškovému vedení 
trasy.

Dle předběžného odborného odhadu byl stanoven celkový počet na cca 250ks.

Bank. spoj.:7730l61/0100
IČ: 00066001
DIČ: CZ0006600I

Telefon:



Č. Typ Název Položky MJ dny Počet Cena / MJ Cena celkem Poznámky

1 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ ks 1 29 2 090 Kč                      60 610,00 Kč značka vč. upevňovací materiál 

2 914921
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A 

MONTÁŽ ks 1 24 2 390 Kč                      
57 360,00 Kč sloupek vč. patky a betonu

3 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU ks 1 146 340 Kč                         49 640,00 Kč vč. odrazových pásků (14 ks červených)

4 VCP Demontáž a přemístění velkoformátových značek + montáž na nové patky kpl 1 2 990 Kč                         1 980,00 Kč cca 2 hod. práce 3 pracovníků se sazbou 330 Kč/hod.

Ceny uvedeny bez  DPH Celkem bez DPH 169 590,00 Kč

Splatnost 14 dní, bez pozastávek

Platnost nabídky je 3 dny od data vystavení nabídky

Vypracoval: Petr Drobeček

Email:                         
Datum: 03.08.2022

                   

Cenová nabídka pro společnost: COLAS CZ, a.s.

Název akce: SDZ II336 Buda - Čejtice

Provádíme komplexní služby a práce v oblasti dopravního značení,
svodidel, zádržných systémů a oprav příslušenství na pozemních komunikací.WWW.JIHOSTAVSPOL.CZ



SEZNAM NOVÉHO SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ 

 

3x P4 Dej přednost 

2x A22 – jiné nebezpečí 

2x dodatek – přednost zprava 

1x P2 – hlavní silnice 

1x IZ4a – „BUDA“ 

4x P1 – křižovatka s vedlejší PK (mimo obec) 

1x B29 – zákaz stání 

1x IS14c – tábořiště pro stany a obytné přívěsy 

1x A2b – dvojitá zatáčka, první vlevo 

1x A8 – nebezpečí smyku 

1x E4 – délka úseku 

5x IS3c – směrová tabule (2x Vlašim - L+P; 2x Zruč n. Sáz. - L+P; 1x Onšovec – P) 

1x IS3a – směrová tabule (Tábor – rovně) 

1x IS11c – směrová tabule pro označení objížďky 

1x B18 – Zákaz vjezdu vozidel přepravující nebezpečný náklad 

1x IS16d – „336“ Silnice II. třídy 

1x IS3b – směrová tabule s dvěma cíli (Kutná Hora a Štipoklasy - rovně) 

1x IS2c – směrová tabule pro příjezd k silnici pro motorová vozidla 

1x A2a – dvojitá zatáčka, první vpravo 

94x směrový sloupek 



 

  

PLNÁ MOC  
 
Zmocnitel: B E S s.r.o. 

se sídlem   Benešov, Sukova 625, PSČ 25601 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496 

IČO:     437 92 553 

Zastoupená:   Petr Váňa, jednatel 

Jakožto společník Společnosti  

„II/336 Buda – Čejtice – COLAS – BES - ČNES“   

(dále jen „zmocnitel“)  

 

a 

 

Zmocnitel: ČNES dopravní stavby, a.s. 

se sídlem   Kladno – Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 27201 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4964,  

IČO:     477 81 734 

Zastoupená:   Ing. Vladimír Ložek, předseda představenstva 

Jakožto společník Společnosti  

„II/336 Buda – Čejtice – COLAS – BES - ČNES“   

 (dále jen „zmocnitel“)  

 

 

 

Zmocňují  

 

Zmocněnce: COLAS CZ, a.s.  

se sídlem:   Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9  

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556  

IČO:   261 77 005 

Zastoupenou:    Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever, na základě plné moci 

Jakožto Správce Společnosti  

„II/336 Buda – Čejtice – COLAS – BES - ČNES“   

 (dále jen „zmocněnec“)  

 
aby je zastupoval a jednal jejich jménem a na jejich účet ve věci zadávacího řízení na 
realizaci veřejné zakázky „II/336 Buda - Čejtice” vyhlášeného zadavatelem – Krajská 
správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO: 000 66 001, se 
sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5. 
 
Zmocnitelé zejména zmocňují zmocněnce k přejímání pokynů od zadavatele a zavazování 
se vůči zadavateli jménem zmocnitelů, zejména: 
 
1. k podepsání společné nabídky společníků na zhotovení předmětu uvedené veřejné 

zakázky a všech dokumentů, které jsou její součástí včetně návrhu smlouvy o dílo do 
společné nabídky společníků,                    

2. ke kompletaci a podání společné nabídky společníků na zhotovení předmětu uvedené 
veřejné zakázky zadavateli, 

3. k jednání se zadavatelem ve všech věcech v rámci zadávacího řízení týkajících se 
společné nabídky společníků na provedení předmětu uvedené veřejné zakázky;  



 

  

 a dále v případě, že společná nabídka společníků na provedení předmětu výše uvedené 
veřejné zakázky bude zadavatelem vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější a dojde 
k uzavření smlouvy o dílo k předmětné veřejné zakázce mezi zadavatelem a Společností 
„II/336 Buda – Čejtice – COLAS – BES - ČNES“: 

4. k jednání se zadavatelem/objednatelem ve všech věcech týkajících se realizace 
předmětu této veřejné zakázky včetně realizace platebního styku se zadavatelem/ 
objednatelem prostřednictvím bankovního „účtu Společnosti“ (tj. včetně oprávnění 
přijímat platby od zadavatele/objednatele na „účet Společnosti“). 

 
Zmocněnec je oprávněn ve stejném rozsahu zmocnit třetí osobu.  
 
 
V Praze  
 
 
 
 
………………………………….  
B E S s.r.o.                                                                
Petr Váňa             
jednatel              
 
 
V Kladně 
 
 
 
 
 
…………………………………. 
ČNES dopravní stavby, a.s. 
Ing. Vladimír Ložek 
člen představenstva 
 
 
Plnou moc přijímá: 
 
V Praze 
 
 
 
 
…………………………. 
COLAS CZ, a.s. 
Ing. Pavel Keller 
ředitel oblasti Sever 
na základě plné moci 


		2021-06-30T11:58:05+0200
	Ing. Vladimír Ložek


		2021-07-02T07:34:44+0200
	Petr Váňa


		2021-07-02T14:13:55+0200
	Ing. Pavel Keller


		2023-08-25T06:35:44+0200
	Ing. Lubomír Smetana


		2023-08-25T06:38:01+0200
	Ing. Lubomír Smetana


		2023-08-25T13:47:54+0200
	Ing. Jan Neradílek


		2023-08-25T13:48:20+0200
	Ing. Jan Neradílek


		2023-08-25T13:48:39+0200
	Ing. Jan Neradílek


		2023-08-25T13:49:00+0200
	Ing. Jan Neradílek


		2023-08-28T09:51:56+0200
	Jaroslav Tomíček


		2023-08-28T09:52:19+0200
	Jaroslav Tomíček


		2023-08-28T09:52:43+0200
	Jaroslav Tomíček


		2023-08-28T09:53:03+0200
	Jaroslav Tomíček


		2023-08-28T10:38:37+0200
	Ing. Petr Peštál


		2023-08-28T10:39:07+0200
	Ing. Petr Peštál


		2023-08-28T11:15:25+0200
	Ing. Pavel Keller


		2023-08-29T06:45:15+0200
	Iing. Ján Kukura


		2023-08-29T06:46:24+0200
	Iing. Ján Kukura


		2023-08-29T06:47:42+0200
	Iing. Ján Kukura


		2023-08-29T06:49:08+0200
	Iing. Ján Kukura


		2023-08-29T08:18:22+0200
	Ing. Jaroslava Jurková




